
ZARZĄDZENIE NR 497/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 7131), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 8692) oraz upoważnienia zawartego w § 10 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy 
Nowa Dęba na 2020 rok przyjętej Uchwałą Nr XIX/175/2020 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
30 stycznia 2020 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  23.350,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym dochody bieżące - 23.350,-zł 

       Tabela Nr 1 
w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 

1. 752   Obrona narodowa  1 000      1 000      

  75212  Pozostałe wydatki obronne  1 000      1 000      -     

   2010 

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami  1 000      1 000      -     

2. 852   Pomoc społeczna  3 750      3 750      

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania  3 750      3 750      -     

   2030 

dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżacych gmin  3 750      3 750      -     

3. 855   Rodzina  18 600      18 600      

  85504  Wspieranie rodziny  18 600      18 600      -     

   2010 

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami  18 600      18 600      -     

    Razem:  23 350      23 350      

        

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  124.452,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym wydatki bieżące - 124.452-zł 

Id: B672E971-FDCF-4F7D-BF50-D32283857B31. przyjety Strona 1



     Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  

1. 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecipożarowa  14 000     

  75412  Ochotnicze straże pożarne  14 000     
    Wydatki bieżące  14 000     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  14 000     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  14 000     

   4300 zakup usług pozostałych  14 000     

2. 801   Oświata i wychowanie  21 292     

  80101  Szkoły podstawowe  20 601     
    Wydatki bieżące  20 601     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  20 600     

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  20 600     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 600     
   4270 zakup usług remontowych  19 000     

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1     

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  1     
  80104  Przedszkola  35     
    Wydatki bieżące  35     
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych  35     

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  35     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  35     

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  655     
    Wydatki bieżące  655     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  655     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   655     

   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników  655     

  80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego  1     

    Wydatki bieżące  1     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1     

   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników  1     

Id: B672E971-FDCF-4F7D-BF50-D32283857B31. przyjety Strona 2



3. 851   Ochrona zdrowia  1 400     
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 400     
    Wydatki bieżące  1 400     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 400     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 400     

   4170 wynagrodzenia bezosobowe  1 400     

4. 852   Pomoc społeczna  19 901     

  85203  Ośrodki wsparcia  13 601     
    Wydatki bieżące  13 601     
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych  12 686     

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  12 686     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  7 244     
   4220 zakup środków żywności  18     
   4300 zakup usług pozostałych  5 424     

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  915     

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  915     

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  6 300     

    Wydatki bieżące  6 300     
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych  6 300     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 300     

   4010 
wynagrodzenie osobowe pracowników 
(zad.wł.b.gm.)  6 300     

5. 855   Rodzina  32 759     

  85501  Świadczenia wychowawcze  25 500     
    Wydatki bieżące  25 500     
    z tego  

    1) świadczenia na rzecz osób  fizycznych  25 500     

   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)  25 500     

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z  
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne  i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  7 259     

    Wydatki bieżące  7 259     
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych  7 259     

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 000     

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne 
(zad.zlec.podopieczni)  7 000     

    
b)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  259     

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  259     

Id: B672E971-FDCF-4F7D-BF50-D32283857B31. przyjety Strona 3



6. 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  35 100     

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  300     
    Wydatki bieżące  300     
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych  300     

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  300     

   4700 
szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej  300     

  90095  Pozostała działalność  34 800     
    Wydatki bieżące  34 800     
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych  34 800     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   200     
   4170 wynagrodzenia bezosobowe  200     

    
b)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  34 600     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  6 000     
   4260 zakup energii  22 800     

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe  5 800     

    Razem:  124 452     

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  147.802,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym wydatki bieżące - 147.802,-zł 

     Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1. 752   Obrona narodowa  1 000     

  75212  Pozostałe wydatki obronne  1 000     
    Wydatki bieżące  1 000     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 000     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  1 000     

   4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)  1 000     

2. 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecipożarowa  14 000     

  75412  Ochotnicze straże pożarne  14 000     
    Wydatki bieżące  14 000     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  14 000     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  14 000     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  7 000     
   4260 zakup energii  7 000     

3. 801   Oświata i wychowanie  21 292     

  80101  Szkoły podstawowe  21 257     
    Wydatki bieżące  21 257     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  21 257     

Id: B672E971-FDCF-4F7D-BF50-D32283857B31. przyjety Strona 4



    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   19 656     

   4110 składki na ubezpieczenie społeczne  19 656     

    
b)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  1 601     

   4260 zakup energii  1 601     

  80104  Przedszkola  35     
    Wydatki bieżące  35     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  35     

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  35     

   4260 zakup energii  35     

4. 851   Ochrona zdrowia  1 400     

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 400     
    Wydatki bieżące  1 400     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 400     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 400     

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1 000     

   4120 
składki na  Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  400     

5. 852   Pomoc społeczna  23 651     

  85203  Ośrodki wsparcia  13 601     
    Wydatki bieżące  13 601     
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych  13 601     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 627     

   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników  3 257     

   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 050     

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  2 306     

   4120 
składki na  Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  1 014     

    
b)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  5 974     

   4230 
zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych  681     

   4260 zakup energii  1 906     
   4270 zakup usług remontowych  2 071     
   4280 zakup usług zdrowotnych  388     

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  63     

   4410 podróże służbowe krajowe  406     

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  430     

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  29     

Id: B672E971-FDCF-4F7D-BF50-D32283857B31. przyjety Strona 5



  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  6 300     

    Wydatki bieżące  6 300     
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych  6 300     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 300     

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne (zad. 
wł.b.gm.)  6 300     

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania  3 750     
    Wydatki bieżące  3 750     
    z tego  

    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 750     
   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)  3 750     

6. 855   Rodzina  51 359     
  85501  Świadczenia wychowawcze  25 500     
    Wydatki bieżące  25 500     
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych  25 500     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   25 500     
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników  25 500     

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z  
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne  i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  7 259     

    Wydatki bieżące  7 259     
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych  259     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   259     

   4010 
wynagrodzenie osobowe pracowników 
(zad.zlec.)  259     

    
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(zad.zlec.)  7 000     

   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)  7 000     
  85504  Wspieranie rodziny  18 600     
    Wydatki bieżące  18 600     
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych  1 700     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 700     

   4010 
wynagrodzenie osobowe pracowników 
(zad.zlec.)  1 700     

    
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(zad.zlec.)  16 900     

   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)  16 900     

7. 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  35 100     
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  300     
    Wydatki bieżące  300     
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych  300     

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  300     

   4300 zakup usług pozostałych  300     

Id: B672E971-FDCF-4F7D-BF50-D32283857B31. przyjety Strona 6



  90095  Pozostała działalność  34 800     
    Wydatki bieżące  34 800     
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych  34 800     

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  34 800     

   4300 zakup usług pozostałych  34 800     
    Razem:  147 802     

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wiesław Ordon 

 
1) Zmina teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, 

poz.2020 z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz.568, poz. 695,1175 

Id: B672E971-FDCF-4F7D-BF50-D32283857B31. przyjety Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


